
DIREZIONE DIDATTICA STATALE DI BASTIA UMBRA
Via Roma, 54 - 06083 - Bastia Umbra (PG) - C.F. 80009260540

Tel075 8000583 - Fax. 0758014707- e-mail: pgee01700a@istruzione.it
www.direzionedidatticabastia.edu.it

.. "' ..
'" '"., '"
'" '"., .. "I<

FonDI
fTAUTTUARLI

EUAOPEl unicefO

Prot, n. vedi segnatura
Bastia Umbra, 14103/2022

Decreto di pubblicazione delle graduatorie provvisorie per il reclutamento di n.1 figura di
supporto organizzativo-amministrativo a valere per il progetto formativo PON FSE 4294.

Oggetto: Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e
ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. Programma operativo complementare "per la scuola.
Competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-20120 Asse 1- Istruzione -Fondo di Rotazione. In
coerenza con Asse 1- Istruzione- Fondo Sociale Europeo (FSE) - Progetto PON FSE 10.1 e 10.3 -
Azione 10.1.1. e Azione 10.3.1.
Avviso pubblico prot. AOODGEFID/4294 del 27.04.2017 - "Comprendersi per conoscersi"
Inclusione sociale ed integrazione
Codice Identificativo Progetto: 10.1.1 A-FSEPON (FDRPOC) -CA-20 19-1 CUP: G88H000002000 I.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il progetto PON avviso 4294 del 27/04/2017;

Vista l'Autorizzazione Prot. AOODGEFID-1420 DEL 27.01.2020;

Visto l'avviso pubblico per la selezione di n.1 figura di supporto organizzativo-amministrativo tra il
personale docente interno del circolo;

Visti i criteri di valutazione;

Vista la valutazione della .commissione sulle domande pervenute.

DECRETA

La pubblicazione all'albo della scuola e sul sito web della gradu~tOl:ia provvisoria per il reclutamento
di n.1 figura di supporto organizzativo-amministrativo così come indicate nel verbale prot. n~35del
14/03/2022 della Commissione giudicatrice come di seguito:

fig. n.1 - Simona Carini
fig. 11.2 - --------
fig. n.3 -
fig. Il.4 -



FonDI
fTRUTTUAAlI

EUROPEI

CA STATALE DI BASTIA UMBRA
_Bastia Umbra (PG) - C.F. 80009260540

8014707- e-mali pgee01700a@istruzlone it
www.direzionedidatticabastia.edu.it

;.;. ..
'" '"" '"" "'" '" "

g~..,dI_.
,v1/~,""':;f'..:,_.

unicef.

La suddetta graduatoria, affissa all' Albo e pubblicata sul sito .!!...'~~~~~~~~~~=~~

valore di notifica agli interessati che potranno inoltrare eventuale
7 giorni dalla data di pubblicazione.

Passati i 7 giorni la graduatoria diventerà definitiva e la Scuola
collocato in posizione utile nella graduatoria di merito, in re
procederà all'assegnazione dell'incarico in base alle esigenze d

vederà ad informare iI personale
one alle esigenze organizzati ve e
te.

Si ricorda che l'inserimento nelle graduatorie non costituis
dell'Istituto.

l'obbligo di chiamata da parte


